[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2020  № 9
п.г.т. Сосьва

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа  на 2020 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Думы Сосьвинского городского округа от 15.12.2016 № 496 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества находящегося в  собственности Сосьвинского городского округа»  руководствуясь статьями  27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2020 год (прилагается).
  2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.
  3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа

                                                   Г.Н.Макаров
                                                Утверждено:

                                                                                 Постановлением администрации

                                                                                  Сосьвинского городского округа

                                                          от 16.01.2020 № 9
Условия приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2020 год
	№

Лота
	Наименование муниципального имущества, общая площадь
	Адрес объекта,

Кадастровый номер
	Способ приватизации
	Начальная цена продажи муниципального имущества, подлежащего приватизации, согласно отчету об оценке (руб.)

	1
	Нежилое помещение, площадью 35,4  кв.м.
	Свердловская область,

г. Серов, ул. Льва Толстого, д. 14, помещение 1
	Продажа посредствам публичного предложения
	205 652,00

	2
	Нежилое помещение, площадью 37,0  кв.м.,
	Свердловская область, г. Серов, ул. Льва Толстого, д. 14, помещение 3
	Продажа посредствам публичного предложения
	213 146,00

	3
	Нежилое помещение – гараж, площадью  133,2 кв.м.
	Свердловская область,

г. Серов, ул. О.Революции, 4
	Продажа посредствам публичного предложения
	504 112,00

	4
	Нежилое здание, площадью 1986,9 кв.м.,

Земельный участок площадью 4141 кв.м.
	Свердловская область, Серовский район, п.г.т.  Сосьва, ул. Кирова, 3а,
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	1 897 000,00

	5
	Земельные участки (103 опоры), площадью 309 кв.м.
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, р.п., Сосьва, ВЛ 6 кВ от ПС «Олта» по ул. Щелканова, 1 а до больницы по ул. Толмачева, 56
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	27 000,00

	6
	ВЛ 6 кВт «ф. Больница от ПС «Олта» и ВЛ-6 кВт. «отпайка от ф. Фадеева» на ТП 403. Площадь: Общая протяженность: воздушной линии -3295 метров, подземной кабельной линии – 382 м.;

количество опор – 103 шт. Инвентарный номер: 2378|01|0001|60-00. Литер:1. Назначение нежилое.
	Российская Федерация, Свердловская область, Серовский район, раб. пос. Сосьва, 1 линия – ВЛ 6 кВт. «ф. Больница от ПС «Олта» - начало объекта от ПС 110/6 кВ, «Олта»,  расположенной по адресу:  р.п. Сосьва, Серовского района, Свердловской области, ул. Щелканова, 1а, направлением на запад до начала ул. Виктора Романова, далее на юго-запад по четной стороне улицы Виктора Романова до пересечения с ул. Калинина, далее направлением на северо-запад по четной стороне ул. Калинина до пересечения с ул. Комсомольской, далее направлением на юго-запад по нечетной стороне ул. Комсомольской до пересечения с переходом на четную сторону ул. Свободы до пересечения ул. Уральской и далее по нечетной стороне ул. Уральской до пересечения с ул. Балдина, с ул. Балдина до ТП «Больница». 2-линия-ВЛ 6 кВт. ответвлением от ф. Фадеева на ТП № 403 – начало объекта от опоры № ОПАК 10-2ДБ № 8а, установленной у нежилого здания Дома детского творчества по адресу: р.п. Сосьва, ул. Балдина 49 направлением на запад по нечетной стороне ул. Балдина, далее направлением на юг до ТП «Больница»
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	5 600 000,00

	7
	Автомобиль Шевроле Нива 212300-55,  год изготовления 2011, цвет серо-коричневый металлик, VIN Х9L212300B0349131
	Свердловская область, Серовский район, п.г.т.  Сосьва
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	248 000,00

	8
	Автомобиль Шевроле Нива 212300,  год изготовления 2007, цвет серо-коричневый металлик, VIN Х9L21230080209493
	Свердловская область, Серовский район, п.г.т.  Сосьва
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	182 000,00

	9
	Автобус длиной до 5 метров марки ГАЗ-32213,  год изготовления 2008, цвет светло-золотистый, VIN Х9632213080622960
	Свердловская область, Серовский район, п.г.т.  Сосьва
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	139 000,00

	10
	Экскаватор марки ЭО-33211А, год выпуска – 2010, цвет – оранжевый.
	Свердловская область, Серовский район, п.г.т.  Сосьва
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	689 000,00

	11
	Автомобиль HYUNDAI SANTA FE, год изготовления 2008, цвет – черный, VIN KMHSH81DP8U388187
	Свердловская область, Серовский район, п.г.т.  Сосьва
	аукцион открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	535 000,00